
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

21.07.2020                                              Київ                                            № 1232 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

21.07.2020 року № 1232                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Васіковський Сергій Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2844805236);  

2. Войцеховська Олена Валентинівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2743816140);  

3. ВОЛИНСЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944662); 

4. КІРОВОГРАДСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА 

ПАЛАТА  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944863); 

5. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МИКОЛАЇВСЬКЕ МІЖМІСЬКЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ»  (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 03349507); 

6. Лисюк Дмитро Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2918304518); 

7. Недихалов Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3160612854); 

8. Нестеренко Юрій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2205202699); 

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДЕМЕТРА – ЛАЙФ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32881766); 

10. Пуць Леонід Адамович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2256806358); 

11. Семенченко Юрій Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2824200493); 

12. СВІТЛОВОДСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ МІЖМІСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

13761858); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАХІДНИЙ 

РЕГІОНАЛЬНИЙ КОНСАЛТИНГ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 32088898); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНТРАКТ 

- АВТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37193925); 

15. Томашевський Руслан Геннадійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3390309252); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГЕНТСТВО НЕЗАЛЕЖНИХ ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33382321); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬФА - 

ТЕКНОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 20971852); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - 

2012» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38160780); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 32343669); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАРАНТ - 

АСІСТАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30405115). 

 

 

 

 

 

 
 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

                                                                        
 


